cur prseparamus tanla quasi durabilia? Magister :

Quoniani vitse lerminusesi inceiius. Piiilosbphus :

Operare pro fuiuro sseculoquasi imnc sisiiiorituiiis,
et pro prsesenti sicut semper viciurus; melius enim

esl q.uod posl triam morlem a le qrisesiia habeant

inimici, quam in vita egeas quod libi subveniant

jnimici. Ob hccc iiaque cum honeslale libi omnia

provide, quialjrcvis est cursus yitse.Alius: Sseculum

csl quasi fons instabilis cujus introilus esl mairis

•ulerus, el ejusdetn mors cril exitus. Versificator :

_ -Morsest porta palens terrenis pervia cttnclis,
Sed qumropost hanc qumsil habenda domus.

Est domus delitiarum Deo famulanlium, est et di-

versa pcenas proinerenlium. Arabs ad Patrem : Pa-

tef, quomodo domura deliliarura et gloriam ejiis
lucran poleio? Pater . Quicquid riielius et prcliosius
liabes repone in ea cusiodiendum et -invenies, cura

illuc veneris, libi paralum. Filius : Qitomodopossuni
in cara domum peciiniam prtcmiltefe cujus osiium

non novi adire? Paier : Audi quod fecil filius con-

siJiarii- regis post obiiurivpairis. Filius: Paier, fare,
nec sublerfugiam monilis obedire. Paler

FABULA XXVIL

Rex quidam-habuil sapienlem consiliaiiuni el ia-

miliarem qui tandem nalura_ legibus favens parvum

reliquit hseredem benc disciplinalum el curialera,
otii lolam/qtia. magna erai, possessloriemel divilia-

fum acervos subscfipsil el moiii cessit. Quo 1'acto

rex ad se puerum vocavii, et de patris occasu ne

pliis jusio dolereiammonuit, et qusecuiriqucpaler illi

regeiida dederat tesilmbnio firinavil, elinsuper quod
cetate ej'usexigenle in patfis locum cuni susciperel
illi promisit. Inde vale diclb Isetusjuvenis ad prripria

-remeavil,- quem fex oblivibni tradidil, nec ipse ad

-fegcm remeare properaviC Longo lejnporis iiiler-

faJlo in eadem regione in qua puer eral cceperunl
^gere adeo quod cyborum . inedia peiicliiareniur
'ame. Quod videns puer-bon_eindolis aninio condo-

Ittil, condolens horrea deplevit et pauperibtis dislri-

i.uii, el de penu viniim cxlraxilel carnes quas egen-
i-ibuserogavil. Cresccnic pcnuria, tlecrescens pecu-
•iiiaiudigenlibus noii suffecli.Poslca dalb pro aniioiia

A tlicsauro vitam fame vel siti laborantiiim quousque
poiuit sustinere non distulit nec suffeeit.-Hic idem
de veslibus et preiiosis lapidibus egit, et sic transiit
circnJtis anni in qno non paucosjam.morfis nexibus -

irretiios liberavit. Eral autem in eadem regione qui-
._ "dam regis. prsescripti notarius qui livoris macula

taclus puero invidebat, elgraves inimicilias Ialenter